様式第７号（第７条関係）
	工	事	着	手	届

年  　月  　日

  加東市長        様

申請者 住所

[bookmark: _GoBack]氏名

    　　　  年 　 月  　日付け  第   　　　 号をもって承認のあった道路工事につい
て、下記のとおり着手しますので届け出ます。

	１
	工
	事 の
	場 所
	路線名
	市 道
	線

	箇 所
	加東市
	番地

	２
	申
	請 の
	目 的

	３
	工事の着手年月日
	      年   月   日

	４
	工 事 の 期 間
	   　 年  月  日から
 	日間
    　年  月  日まで

	５

そ	の	他